



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 2/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 057/2025

VALIDADE DA ATA ESTADUAL: 27/01/2026

Item	1396 Código	MED CENTER COMERCIAL LTDA CNPJ: 00.874.929/0001-40 ROD JK - BR 459, 0 KM 99 - SANTA EDWIGES - RIBEIRAO DAS MORTES, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37552-484 Telefone: (35) 3449-1950 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	148.003.265	ACETATO DE BATAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 3+3 MG/ML IM AMPOLA 1ML Marca: COSMED - CELESTON SOLUSPAN	AM	1000	6,00	6.000,00
74	148.001.845	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG - COMPRIMIDO Marca: BRAINFARMA - HISTAMIN	CP	12000	0,0415	498,00
122	148.001.017	MONONITRATO ISOSSORBIDA 20MG Marca: ZYDUS	CP	12000	0,1511	1.813,20
123	148.001.872	MONITRATO DE ISOSSORBINA 40 MG Marca: ZYDUS	CP	20000	0,2943	5.886,00
136	148.002.128	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 20MG/G – GEL Marca: BRAINFARMA - LIDOGEL	BI	600	3,7293	2.237,58
146	148.003.029	METROPOLOL 50MG, LIBER.PROLONG Marca: ACCORD	CP	168000	0,383	64.344,00
153	148.002.133	NISTATINA 100000UI/ML SUP.ORAL Marca: NATULAB NISTAMAX	UN	500	5,1171	2.558,55
		Total do Proponente				83.337,33
Item	1803 Código	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 03.945.035/0001-91 R CITLOG, 333 ***** - AEROPORTO, VARGINHA - MG, CEP: 37031-090 Telefone: (35)36901150 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	148.003.218	BICARBONATO DE SÓDIO 84 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL Marca: SAMTEC BIOTECNOLOGIA	AM	1000	0,7536	753,60
36	148.001.978	BUDESONIDA 32MCG SUSP.NASAL Marca: EMS S/A GENÉRICO EMS	FR	680	9,80	6.664,00
43	148.000.946	CARBONATO CALCIO 1250 MG Marca: IDEATON INDUSTRIA DE SUPLEMENTOS EIRELI CALCIOMAX	UN	18000	0,045	810,00
54	148.003.395	CETOCONAZOL 20MG/ML XAMPU Marca: NATIVITA IND. COM. LTDA	FR	149	4,6207	688,4843
56	148.003.531	CLARITROMICINA 50 MG/ML SUSPENSÃO Marca: EMS S/A	FR	84	38,6363	3.245,4492
99	148.003.224	GLICEROL 120 MG/ML SOLUÇÃO RETAL Marca: JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A - CLICEROL	FR	400	8,8902	3.556,08
102	148.003.396	GLICOSE 500MG/ML (50%) SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 20 ML Marca: SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA	AM	663	0,9585	635,4855
124	148.001.953	ITRACONAZOL 100MG CAPS. Marca: GEOLAB INDUATRIA FARMACEUTIA S/A - TRAXONOL	CP	1474	0,7182	1.058,6268



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



130	148.000.959	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG – COMPRIMIDO	CP	36000	0,0748	2.692,80
		Marca: MERCK S/A - EUTHYROX				
131	148.000.956	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG – COMPRIMIDO	CP	108000	0,0748	8.078,40
		Marca: MERCK S/A - EUTHYROX				
132	148.000.957	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG – COMPRIMIDO	CP	54000	0,0748	4.039,20
		Marca: MERCK S/A - EUTHYROX				
164	148.000.965	PERMETRINA 10MG/ML - LOÇÃO	FR	250	2,2536	563,40
		Marca: NATIVITA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - PERMENATI 1%				
165	148.000.966	PERMETRINA 50MG/ML (5%) – LOÇÃO	FR	200	3,3963	679,26
		Marca: NATIVITA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - PERMENATI 5%				
175	148.003.412	RINGER + LACTATO DE SODIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 500ML	FR	600	5,6036	3.362,16
		Marca: JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A - RINGER COM LACTATO				
178	148.001.881	SINAVSTATINA 10 MG comprimido revestido	CP	41000	0,058	2.378,00
		Marca: EMS S/A				
193	148.000.112	VERAPAMIL 80MG-COMPRIMIDO	UN	37000	0,2522	9.331,40
		Marca: EMS S/A				
		Total do Proponente				48.536,35
Item	2013 Código	BH FARMA COMERCIO LTDA CNPJ: 42.799.163/0001-26 RUA SIMAO TAMM, 257 - CACHOEIRINHA, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 31130-250 Telefone: (31)2122-9400Fax: (31)3421-9400 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
66	148.000.389	CLORPROMAZINA 100MG-COMPRIMIDO	CP	18000	0,2737	4.926,60
		Marca: UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A - CLORPROM				
105	148.003.533	HALOPERIDOL 2 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL	FR	200	2,7704	554,08
		Marca: UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A				
106	148.000.399	HALOPERIDOL 5MG-COMPRIMIDO	UN	24000	0,0753	1.807,20
		Marca: UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A - UNI HALO				
107	016.001.349	HALOPERIDOL 5 MG/ML IM/IV	UN	500	1,8524	926,20
		Marca: UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A - UNI HALO				
114	148.003.398	HIDROCORTISONA ACETATO 10MG/G CREME DERMATOLOGICO	BI	155	8,4573	1.310,8815
		Marca: UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A - CORTISON				
115	148.003.399	HIDROCORTISONA SUCCINATO DE SÓDIO 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL (IM OU EV)	FR/AM	850	3,0003	2.550,255
		Marca: UNIÃO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A - CORTISON				
173	148.002.409	PROPAFENONA 300MG – COMPRIMIDO	CP	6000	0,5519	3.311,40
		Marca: ABBOTT LABORATÓRIOS DO BRASIL LTDA - RITMONORM				
190	148.001.731	VALPROATO DE SÓDIO 250MG – CÁPSULA	CP	72000	0,2146	15.451,20
		Marca: ABBOTT LABORATÓRIOS DO BRASIL LTDA - DEPAKENE				
192	148.001.885	VARFARINA SÓDICA 5MG – COMPRIMIDO	CP	22500	0,1204	2.709,00
		Marca: UNIAO QUIMICA FARMCEUTICA NACIONAL S/A				
		Total do Proponente				33.546,82



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	2154 Código	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0001-14 AV ALBERTO VIEIRA ROMAO, 1700 ***** - DISTRITO INDUSTRIAL, ALFENAS - MG, CEP: 37135-516 Telefone: (35) 3701-0450 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	148.003.215	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG COMPRIMIDO Marca: EMS SIGMA PHARMA LTDA - OSTEFORM	CP	12000	0,1849	2.218,80
31	148.002.094	BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML – SUSPENSÃO ORAL Marca: EMS S/A	FR	130	4,9545	644,085
51	148.001.777	CEFALEXINA 500 MG COMP. Marca: EMS S/A	CP	13000	0,75	9.750,00
59	148.001.765	CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 10MG – COMPRIMIDO Marca: EMS SIGMA PHARMA LTDA CLO	CP	12000	0,5451	6.541,20
62	148.003.221	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10ML Marca: SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA	AM	600	0,3902	234,12
63	016.000.886	CLORETO DE SÓDIO 20% AMP 10ML Marca: SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA	AM	200	0,3902	78,04
64	148.003.538	CLORETO DE SÓDIO 9 MG/GL (0,9%) SOLUÇÃO INJET Marca: JP	FR	1395	4,9878	6.957,981
84	148.000.106	ENALAPRIL 10MG- COMPRIMIDO Marca: BIOLAB SANUS FARMACEUTICA S/A - VASOPRIL	UN	17000	0,023	391,00
93	148.000.792	FLUCONAZOL 150 MG - CÁPSULA Marca: BIOLAB SANUS FARMACÊUTICA LTDA - TRIAZOL	CP	3200	0,4134	1.322,88
98	148.000.136	GLIBENCLAMIDA 5 MG-COMPRIMIDO Marca: EMS S/A	UN	48150	0,0347	1.670,805
101	148.003.247	GLICAZIDA 60MG COMP.LIB.MODF Marca: EMS S/A	CP	24000	0,2216	5.318,40
121	016.000.527	ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL Marca: EMS SIGMA PHARMA LTDA - ISORDIL	CX	1000	0,2866	286,60
125	148.001.954	IVERMECTINA 6MG – COMPRIMIDO Marca: EMS S/A	CP	2000	0,186	372,00
145	148.003.249	METROPOLOL 25MG LIBERACAO PROLONGADA Marca: ACCORD FARMACEUTICA LTDA - ACCORD	CP	45000	0,227	10.215,00
170	148.001.880	PREDNISONA 5MG – COMPRIMIDO Marca: BRAINFARMA INDUSTRIA QUIMICA E FARMACEUTICA S.A	CP	21000	0,0545	1.144,50
182	148.000.993	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 40+8MG/ML – SUSPENSÃO ORAL 40+8 mg/ml Suspensao oral Marca: EMS S/A	FR	450	2,9205	1.314,225
186	148.003.235	SULFATO MAGNÉSIO 100 MG/ML (10%) SOLUÇÃO INJETÁVEL Marca: SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA	CX	400	0,9626	385,04
		Total do Proponente				48.844,68
Item	3345 Código	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ: 67.729.178/0002-20 R PAULO COSTA, 140 ***** - DISTRITO INDUSTRIAL JARDIM PIEMONT SUL, BETIM - MG, CEP: 32669-712 Telefone: (19)35225- 800 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	148.000.676	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG Marca: IMEC - INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS CUSTÓDIA LTDA	CP	255000	0,0289	7.369,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



15	148.000.401	AMITRIPTILINA 25MG-COMPRIMIDO Marca: BRAINFARMA INDUSTRIA QUIMICA E FARMACEUTICA S.A	CP	90000	0,0361	3.249,00
28	148.002.395	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50MCG/DOSE - AEROSOL ORAL DIPROPIONATO Marca: GLENMARK FARMACEUTICA LTDA	FR	45	15,09	679,05
34	148.001.733	BIPERIDENO CLORIDRATO 2MG – COMPRIMIDO Marca: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS -CINETOL	CP	36000	0,25	9.000,00
40	148.000.393	CARBAMAZEPINA 200MG-COMPRIMIDO Marca: TEUTO	UN	60000	0,162	9.720,00
42	148.000.945	CARBAMAZEPINA 20MG/ML – SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 100 ML Marca: HIPOLABOR	FR	200	6,8181	1.363,62
50	148.002.402	CEFALEXINA 50MG/ML – PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL CEFALEXINA 50 MG/ML PO PARA SUSPENSÃO ORAL Marca: TEUTO	FR	1020	8,6136	8.785,872
65	148.000.388	CLORPROMAZINA 25MG-COMPRIMIDO Marca: CRISTALIA - LONGACTIL	UN	13000	0,3134	4.074,20
86	016.001.138	EPINEFRINA 1G/1000ML - AMP. 1ML Marca: HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA - ADREN	AM	1000	1,0487	1.048,70
88	148.002.404	ESTRIOL 1 MG/G CREME VAGINAL Marca: HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA - ESTRIONIL	TU	74	9,6219	712,0206
89	148.002.672	FENITOÍNA SÓDICA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL EV/IM AMPOLA 5ML Marca: TEUTO	AM	600	2,019	1.211,40
104	148.000.400	HALOPERIDOL 1MG-COMPRIMIDO Marca: CRISTALIA - HALO	UN	10000	0,1512	1.512,00
110	148.003.225	HEPARINA SÓDICA 5000 UI SOLUÇÃO INJETÁVEL SUBCUTÂNEA AMPOLA 0,25 ML Marca: HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA - PARINEX	AM	150	5,12	768,00
116	148.003.400	HIDROCORTISONA SUCCINATO DE SÓDIO 500MG PO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL (VIA INTRAMUSCULAR) Marca: TEURO/EQUIPLEX/ DILUENTE - ANDROCORTIL	FR/AM	1400	5,0975	7.136,50
127	148.000.951	LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG Marca: ACHÉ - EKSON	UN	18000	1,0679	19.222,20
149	148.003.404	MICONAZOL 20MG/G, CREME DERMATOLÓGICO Marca: HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA	BI	100	2,2714	227,14
155	016.001.144	NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2MG/ML (OU 1MG/ML DE NOREPINEFRINA BASE) – SOLUÇÃO INJETÁVEL (VIA ENDOVENOSA) Marca: HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA - ADREN	AM	400	1,6647	665,88
181	148.003.300	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G CREME 30G Marca: CRISTALIA - DERMAZINE	BI	100	24,0244	2.402,44
		Total do Proponente				79.147,52
Item	3476 Código	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO LTDA CNPJ: 12.047.164/0001-53 R JOSÉ MARIA DE LACERDA, 1900 GALPAO2 MODULOS 05 E - CIDADE INDUSTRIAL, CONTAGEM - MG, CEP: 32210-120 Telefone: (31) 3515-2000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
69	148.003.532	DEXAMETASONA POMADA OFTÁLMICA 1MG/G Marca: NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A MAXIDEX	TU	28	28,439	796,292



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



70	148.000.987	DEXAMETASONA 1MG/ML (0,1%) – SUSPENSÃO OFTÁLMICA	FR	180	8,2682	1.488,276
		Marca: NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A MAXIDEX				
111	148.003.534	HIDRALAZINA CLORIDRATI 25MG - COMPRIMIDO	CP	28000	0,3675	10.290,00
		Marca: NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A - APRESOLINA				
112	148.000.091	HIDRALAZINA CLORIDRATO 50MG – COMPRIMIDO	CP	29000	0,4915	14.253,50
		Marca: NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A - APRESOLINA				
119	148.003.401	IMIQUIMODE 50MG/G CREME DERMATOLÓGICO	BI	29	4,7315	137,2135
		Marca: FARMOQUIMICA - IXIUM				
		Total do Proponente				26.965,28
Item	3626 Código	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CNPJ: 18.269.125/0001-87 AV SOCRATES MARIANI BITTENCOURT, 1080 ***** - CINCO, CONTAGEM - MG, CEP: 32010-010 Telefone: (31)2567-8960Fax: (31)3071-0667 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	148.000.149	ACIDO FOLICO 5MG-COMPRIMIDO	UN	15000	0,03	450,00
		Marca: NATULAB LABORATORIO S.A				
73	148.000.988	DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML FRASCO 100ML	FR	1020	1,26	1.285,20
		Marca: NATULAB LABORATORIO S.A POLARADEX				
117	148.001.368	IBUPROFENO 50MG/ML - 30ML	UN	1400	1,73	2.422,00
		Marca: NATULAB LABORATORIO S.A IBUPROTRAT				
162	148.003.031	PARACETAMOL 200MG/ML – SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 15ML PARACETAMOL 200MG/ML – SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 15ML	FR	6000	1,00	6.000,00
		Marca: NATULAB LABORATORIO S.A - TILEMAXY				
176	148.000.147	SAIS DE REHIDRATAÇÃO ORAL ENV.	UN	3000	0,73	2.190,00
		Marca: NATULAB LABORATORIO S.A - HIDRAPLEX				
185	148.002.136	SULFATO FERROSO 125MG/ML SOLUÇÃO ORAL	FR	600	0,68	408,00
		Marca: NATULAB LABORATORIO S.A - MASFEROL				
		Total do Proponente				12.755,20
Item	3713 Código	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 26.921.908/0002-02 ST SIA/SUL TRECHO 03 LOTE 1700/1710, S/N, - GUARA, BRASILIA - DF, CEP: 71200-030 Telefone: (62)3269-3500/(Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	148.003.528	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA +CIPIONATO DE ESTRADIOL 25MG - 5MG/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL	AM	50	30,40	1.520,00
		Marca: HEMAFARMA - CYCLOFEMINA				
		Total do Proponente				1.520,00
Item	4063 Código	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA CNPJ: 73.856.593/0010-57 AV ENGENHEIRO DARCY NOGUEIRA DO PINHO, 3201 GALPAO05 - VILA CRISTINA, BETIM - MG, CEP: 32675-515 Telefone: (45) 2103-1446Fax: (45) 2103-1127 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	148.000.302	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 5ML	FR	600	1,0216	612,96
		Marca: PRATI DONADUZZI				
9	148.001.732	ALBENDAZOL 400MG – COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	CP	1900	0,3978	755,82
		Marca: PRATI DONADUZZI				
11	148.000.789	ALOPURINOL 100MG – COMPRIMIDO	CP	36000	0,1193	4.294,80
		Marca: PRATI DONADUZZI				
12	148.000.790	ALOPURINOL 300MG – COMPRIMIDO	CP	11000	0,2159	2.374,90
		Marca: PRATI DONADUZZI				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



16	148.000.941	AMOXICILINA 50MG/ML-PO P/SUSP. Marca: PRAT DONADUZZI	FR	1150	2,375	2.731,25
17	148.000.214	AMOXICILINA 500MG – CÁPSULA GELATINOSA DURA Marca: PRATI DONADUZZI	CP	63000	0,1875	11.812,50
22	148.001.747	ATENOLOL 50MG – COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI	CP	102000	0,0409	4.171,80
39	148.000.173	CAPTOPRIL 25 MG-COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI	UN	170000	0,0189	3.213,00
55	148.000.006	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 500MG – COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI	CP	10500	0,137	1.438,50
79	148.000.090	DIPIRONA SÓDICA 500 MG - COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI	CP	30000	0,1044	3.132,00
97	148.000.161	FUROSEMIDA 40 MG-COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI	UN	180000	0,0386	6.948,00
118	148.001.871	IBUPROFENO 600MG – COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI	CP	21500	0,1192	2.562,80
139	148.001.946	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG – COMPRIMIDO REVESTIDO Marca: PRATI DONADUZZI	CP	150000	0,028	4.200,00
141	148.003.028	METFORMINA 500MG - COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI	CP	35078	0,10	3.507,80
142	148.000.157	METFORMINA 850MG-COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI	UN	80000	0,095	7.600,00
147	148.001.016	METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA Marca: PRATI DONADUZZI	UN	250	4,886	1.221,50
148	148.001.912	METRONIDAZOL 250MG COMP. Marca: PRATI DONADUZZI	CP	24000	0,1704	4.089,60
150	148.003.405	MICONAZOL 20 MG/G CREME VAGINAL Marca: PRATI DONADUZZI	BI	150	7,79	1.168,50
163	148.000.146	PARACETAMOL 500MG-COMPRIMIDOS Marca: PRATI DONADUZZI	UN	42000	0,0671	2.818,20
167	148.001.902	PREDNISOLONA 1 MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO 100ML Marca: PRATI DONADUZZI	VD	550	6,815	3.748,25
168	148.002.134	PREDNISOLONA 3MG/ML – SOLUÇÃO ORAL FRASCO 100ML Marca: PRATI DONADUZZI	FR	850	3,625	3.081,25
188	148.002.411	TIAMINA 300MG COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI	CP	8400	0,2072	1.740,48
191	148.003.035	VALPROATO SODIO 50MG/ML XAROPE Marca: PRATI DONADUZZI	FR	500	6,443	3.221,50
		Total do Proponente				80.445,41
Item	4064 Código	MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. CNPJ: 21.681.325/0001-57 RUA 03, 283, 283 ***** - PARQUE NORTE, VESPASIANO - MG, CEP: 33200-000 Telefone: (31) 2522-8170 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	148.001.040	AMOXICILINA+CLAVULANATO POT. AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 50+12,5 MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL Marca: EMS S/A	FR	750	9,8864	7.414,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



19	148.001.041	AMOXICILINA+CLAVUL. POT.500MG AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 500+125 MG COMPRIMIDO Marca: EMS S/A	CP	11400	0,9886	11.270,04
35	016.000.330	BIPERIDENO 5MG/ML INJETAVEL Marca: CRISTALIA - CINETOL	UN	97	2,5244	244,8668
41	148.003.220	CARBAMAZEPINA 400MG – COMPRIMIDO Marca: EMS S/A	CP	7984	0,392	3.129,728
45	148.000.391	CARBONATO DE LITIO 300MG-COMPR Marca: HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA	UN	22000	0,1795	3.949,00
48	148.001.616	CARVEDILOL 3,125MG – COMPRIMIDO Marca: EMS S/A	CP	15000	0,0682	1.023,00
134	148.003.232	LIDOCAÍNA SEM VASOCONSTRITOR 100 MG/ML (10%) SOLUÇÃO TÓPICA Marca: HIPOLABOR	CP	5	43,7614	218,807
140	148.003.248	MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML INJETÁVEL Marca: GERMED - CONTRACEP	AM	101	6,38	644,38
172	148.003.011	PROMETAZINA 25MG/ML IM AMPOLA 2ML Marca: HIPOLABOR - PROMETAZOL	AM	1100	3,2927	3.621,97
		Total do Proponente				31.516,59
Item	4067 Código	CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 02.814.497/0007-00 ROD. AMG 1920 S/N GALPAO 3 - -, SAO SEBASTIAO DA BELA VISTA - MG, CEP: 37567-000 Telefone: (31) 2102-2000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	148.001.965	ACICLOVIR SÓDICO 200MG – COMPRIMIDO Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	6000	0,158	948,00
24	148.001.738	AZITROMICINA 500MG – COMPRIMIDO REVESTIDO Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	15000	0,6136	9.204,00
46	148.001.858	CARVEDILOL 12,5MG – COMPRIMIDO Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	60000	0,0716	4.296,00
47	148.003.530	CARVEDILOL 25MG - COMPRIMIDO Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	18381	0,1045	1.920,8145
49	148.001.355	CARVEDILOL 6,25MG – COMPRIMIDO Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	30000	0,062	1.860,00
83	148.002.278	DOXAZOSINA 2MG COMPRIMIDO Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	7500	0,063	472,50
85	148.000.319	ENALAPRIL 20 MG - COMPRIMIDO Marca: 1FARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	CP	102000	0,0341	3.478,20
92	148.003.021	FINASTERIDA 5 MG - COMPRIMIDO Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	6000	0,1875	1.125,00
113	148.000.249	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG- COMP. Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	210000	0,017	3.570,00
137	148.000.960	LORATADINA 1MG/ML XAROPE Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	FR	1400	2,1023	2.943,22
138	148.001.936	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	48000	0,0341	1.636,80
179	148.001.316	SINVASTATINA 20MG – COMPRIMIDO REVESTIDO Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	110000	0,043	4.730,00
180	148.000.054	SINVASTATINA 40MG – COMPRIMIDO REVESTIDO Marca: CIMED INDUSTRIA S.A	CP	52200	0,089	4.645,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



		Total do Proponente				40.830,33
Item	4073 Código	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS CNPJ: 12.418.191/0001-95 ROD BR 101, 131 KM 131 - VARZEA DO RANCHINHO, CAMBORIU - SC, CEP: 88349-175 Telefone: (47) 3366-7867 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
77	148.003.238	DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL Marca: SANTISA - SANTIAZEPAM	AM	950	0,6999	664,905
		Total do Proponente				664,90
Item	4074 Código	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT CNPJ: 81.706.251/0001-98 R JOAO AMARAL DE ALMEIDA, 100 ***** - CIDADE INDUSTRIAL, CURITIBA - PR, CEP: 81170-520 Telefone: (41) 3052-7900 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
128	148.003.229	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG COMPRIMIDO Marca: PRODUTOS ROCHE QUIMICOS FARMACEUTICOS S.A- PROLOPA	CP	18000	1,595	28.710,00
		Total do Proponente				28.710,00
Item	4116 Código	SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 12.927.876/0001-67 EST PEDRO ROSA DA SILVA, 515 ***** - RESIDENCIAL PARK, EXTREMA - MG, CEP: 37640-000 Telefone: (35) 3435-7750 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	148.003.213	ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9) – 0,2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 30ML Marca: AMERICAN LIFE - VITAFOLIC	FR	750	2,2317	1.673,775
13	016.000.216	AMIODARONA 50MG/ML INJ. Marca: HIPOLABOR GENERICO	UN	1100	2,7795	3.057,45
23	016.000.379	ATROPINA 0,25MG INJETAVEL Marca: FARMACE - ATROFARMA	CX	283	0,7927	224,3341
44	148.002.401	CARBONATO DE CÁLCIO+COLECALCIFEROL (VITAMINA D) 1500MG+400UI (600MG DE CÁLCIO) – COMPRIMIDO Marca: BEDALM PHARMA DO BRASIL LTDA - OSTEONEO D	CP	30600	0,0474	1.450,44
68	148.001.011	DEXAMETASONA ELIXIR 0,1MG/ML FRASCO 100ML Marca: FARMACE GENERICO	FR	300	2,1477	644,31
72	016.000.135	DEXAMETAZONA 4 MG INJET. Marca: HYPOFARMA - GENERICO	FR	3400	0,8955	3.044,70
76	148.001.848	DIAZEPAM 5 MG - COMPRIMIDO Marca: SANTISA - SANTIAZEPAM	CP	16500	0,0421	694,65
81	148.000.528	DIPIRONA SODICA 500MG/ML INJETAVEL IM/IV AMPOLA 2ML Marca: HYPOFARMA GENERICO	AM	6800	0,7034	4.783,12
82	148.002.123	DOBUTAMINA 12,5 MG SOL INJETÁVEL EV Marca: HYPOFARMA GENERICO	AM	350	4,8636	1.702,26
94	016.000.963	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL EV Marca: HYPOFARMA GENERICO	AM	700	5,0795	3.555,65
95	148.000.339	FLUOXETINA 20MG Marca: HYPOFARMA GENERICO	UN	90000	0,0613	5.517,00
96	148.002.675	FUROSEMIDA 10MG/ML IM/IV 2ML Marca: HYPOFARMA GENERICO	AM	900	0,6568	591,12
120	148.002.090	IPRATROPIO BROMETO 0,25MG/ML Marca: HIPOLABOR	FR	1000	0,79	790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



126	148.003.227	LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE	FR	200	3,3171	663,42
		Marca: MAYBEN PHARMACEUTICAL EIRELI LACTBEN				
135	148.002.069	LIDOCAINA 20MG/ML IV	AM	50	3,6818	184,09
		Marca: HYPOFARMA GENERICO				
143	148.003.403	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2ML	AM	1200	0,6585	790,20
		Marca: FARMACE INDUSTRIA - METROFARMA				
144	148.001.908	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10MG – COMPRIMIDO	CP	8000	0,0498	398,40
		Marca: BELFAR LTDA				
159	148.001.811	OMEPRAZOL 20 MG- CAPSULA	CP	300000	0,0537	16.110,00
		Marca: BELFAR LTDA				
177	148.000.992	SALBUTAMOL SULFATO 100MCG – AEROSOL ORAL	FR	230	11,88	2.732,40
		Marca: PHARMASCIENCE - AEROFRIN				
183	148.003.413	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG + 80 MG COMPRIMIDO	CP	15000	0,1439	2.158,50
		Marca: BELFAR LTDA - BELFACTRIM				
187	148.002.410	TETRACICLINA 500MG COMPRIMIDO	CP	888	0,3977	353,1576
		Marca: MEDQUIMICA				
		Total do Proponente				51.118,98
Item	5026 Código	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA (ITAPEVI) CNPJ: 49.324.221/0016-90 ROD. CORONEL POLICIA MILITAR NELSON TRANCHESI 740 - ITAQUI, ITAPEVI - SP, CEP: 06696-110 Telefone: 1125041655 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
103	148.003.397	GLICOSE 50MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO 500 ML	FR	200	4,50	900,00
		Marca: GLICOSE FRESENIUS				
		Total do Proponente				900,00
Item	5033 Código	SIRIO PHARMA LTDA CNPJ: 31.495.759/0001-16 R CARLOS SOARES DA ROCHA, 11 ***** - DE LOURDES, VISCONDE DO RIO BRANCO - MG, CEP: 36520-000 Telefone: 3231980984 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	148.003.392	AZITROMICINA 40MG/ML (600MG) PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL	FR	1800	5,7381	10.328,58
		Marca: PHARLAB - AZITROPHAR				
78	148.000.166	DIGOXINA 0,25MG-COMPRIMIDO	UN	17000	0,1672	2.842,40
		Marca: PHARLAB GENERICO				
80	148.003.223	DIPIRONA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20 ML	FR	6000	2,0863	12.517,80
		Marca: AIRELA - ABERALGINA				
151	148.001.875	MICONAZOL 20 MG/ML LOCAO	FR	60	3,0393	182,358
		Marca: BELFAR - NITRATO DE MICONAZOL				
152	148.002.132	NALOXONA 0,4 MG/ML SOL INJETAV AMPOLA 1MG	UN	38	5,0777	192,9526
		Marca: HIPOLABOR				
174	148.001.896	PROPRANOLOL CLORIDRATO 40MG – COMPRIMIDO	CP	35000	0,0258	903,00
		Marca: HIPOLABORS				
184	148.002.135	SULFATO FERROSO 122,97MG (40MG DE FERRO ELEMENTAR) – COMPRIMIDO	CP	42000	0,037	1.554,00
		Marca: SULFERMAX				
		Total do Proponente				28.521,09
Item	5373 Código	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA (ANAPOLIS) CNPJ: 49.324.221/0020-77 AVENIDA BRASIL, 1255 - QD 07 - LT 82 - GP 01 - CIDADE JARDIM, ANAPOLIS - GO, CEP: 75080-240 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



52	148.001.617	CEFTRIAXONA 500 MG- INJETAVEL	FR	600	3,85	2.310,00
		Marca: FRESENIUS - CEFTRIONA				
		Total do Proponente				2.310,00
Item	5375 Código	NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: 34.729.047/0001-02 RUA MIRIAN FERREIRA CASTELO, 81 - ALVORADA, VILA VELHA - ES, CEP: 29117-530	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
30	016.000.244	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI – PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL (VIA INTRAMUSCULAR)	FR/AM	1450	4,42	6.409,00
		Marca: EUROFARMA - BENZETACIL				
37	148.003.529	BUDESONIDA 50MCG - SUSPENSÃO NASAL	FR	381	11,98	4.564,38
		Marca: EUROFARMA - NOEX				
109	148.001.988	HEPARINA SÓDICA 5.000UI SOLUÇÃO INJETÁVEL EV AMPOLA 5ML	AM	50	11,95	597,50
		Marca: EUROFARMA				
156	148.003.408	NORETISTERONA + ESTRADIOL ENANTATO + VALERATO 50 + 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL	AM	142	8,50	1.207,00
		Marca: EUROFARMA				
		Total do Proponente				12.777,88
Item	5376 Código	SAMEH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.031.668/0001-27 R MARIA MARTINS, 11 GALPAO6 LOG BH1 - JULIANA, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 31744-590 Telefone: (31) 3582-0101	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
20	148.002.594	ANLODIPINO BESILATO 10 MG	UN	60000	0,0398	2.388,00
		Marca: EMS S/A				
38	148.001.979	BUDESONIDA 64MCG - SUSPENSÃO NASAL	FR	450	11,00	4.950,00
		Marca: EMS S/A				
53	016.000.881	CEFTRIAXONA 1 GR S/DIL I.V.	FR	2800	3,875	10.850,00
		Marca: EUGIA PHARMA IND				
57	148.001.859	CLARITROMICINA 500 MG	CP	1858	1,5228	2.829,3624
		Marca: EMS S/A				
60	148.001.763	CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG – COMPRIMIDO	CP	36000	0,8537	30.733,20
		Marca: EMS SIGMA PHARMA CLO				
75	148.001.847	DIAZEPAM 10 MG - COMPRIMIDO	CP	72000	0,0375	2.700,00
		Marca: LEGRAND				
87	148.001.831	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMP.	CP	65000	0,158	10.270,00
		Marca: EMS S/A				
189	148.003.236	TIMOLOL 0,5 % SOLUÇÃO OFTÁLMICA - FRASCO 5ML	FR	160	1,60	256,00
		Marca: EMS S/A				
		Total do Proponente				64.976,56
Item	8594 Código	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A CNPJ: 60.665.981/0009-75 ROD FERNAO DIAS - BR 381, S/N PARTE 2 - DISTRITO INDUSTRIAL (CDI), POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37556- 830 Telefone: (11) 5586-2000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
108	016.001.153	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL (VIA INTRAMUSCULAR) AMPOLA 1ML	AM	1200	4,85	5.820,00
		Marca: UNIÃO QUMICA DECAN HALOPER				
		Total do Proponente				5.820,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	9268 Código	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 44.734.671/0022-86 ROD MONSENHOR CLODOALDO DE PAIVA KM 46,2, S/N SP 147 - LOTEAMENTO NACOES UNIDAS, ITAPIRA - SP, CEP: 13974-908 Telefone: (19) 3863-9500 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	148.000.986	CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO 20ML Marca: CRISTALIA - LONGACTIL	FR	30	6,319	189,57
90	148.000.397	FENOBARBITAL 40MG/ML FR.20 ML Marca: CRISTALIA - FENOCRIS	FR	380	3,90	1.482,00
91	148.002.113	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL Marca: CRISTALIA - FENOCRIS	AM	550	2,45	1.347,50
133	148.003.535	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJ Marca: CRISTALIA - XULESTESIN 1%	AM	99	6,90	683,10
171	148.000.402	PROMETAZINA 25 MG-COMPRIMIDO Marca: CRISTALIA - PAMERGAN	UN	30000	0,10	3.000,00
		Total do Proponente				6.702,17
Item	10470 Código	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA CNPJ: 76.386.283/0001-13 R JOSE FRARON, 155 SALA 01 - FRARON, PATO BRANCO - PR, CEP: 85503-320 Telefone: (46) 3224-3767 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58	148.001.981	CLINDAMICINA 300MG Marca: TEUTO	CP	1013	0,898	909,674
129	148.000.113	LEVONORGESTREL 0,15MG+ETINILESTRADIOL 0,03MG 0,15mg+0,03 mg Marca: BIOLAB SANUS	UN	10296	0,08	823,68
154	148.001.876	NITROFURANTONINA 100 MG Marca: TEUTO	CP	12000	0,25	3.000,00
194	148.003.415	VERAPAMIL CLORIDRATO 120 MG - COMPRIMIDO Marca: ACHÉ GENÉRICO	CP	1276	0,783	999,108
		Total do Proponente				5.732,46
Item	10473 Código	TRES PHARMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA CNPJ: 26.401.571/0001-21 AV ENGENHEIRO CARLOS GOULART, 903 ***** - BURITIS, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 30493-030 Telefone: (31) 3347-9444 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	148.000.139	AMIODARONA 200MG-COMPRIMIDO Marca: RAMBAXY	UN	26500	0,328	8.692,00
100	148.002.405	GLICAZIDA 30MG COMP. LIB.MODF Marca: RAMBAXY	CP	135000	0,0908	12.258,00
157	148.001.877	NORTRIPTILINA 25 MG Marca: RANBAXY	CP	5500	0,1919	1.055,45
158	148.001.927	NORTRIPTILINA 50MG Marca: RANBAXY	CP	6000	0,2828	1.696,80
		Total do Proponente				23.702,25
Item	11438 Código	INOVAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 12.889.035/0002-93 R PARTICULAR, 110 GALPAO01 - IPIRANGA - SETOR INDUSTRIAL, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37556-348 Telefone: (54) 2106-7930 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
61	148.000.983	CLONAZEPAN 2,5MG/ML SOL ORAL FRASCO 20ML Marca: HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA	FR	1400	1,7147	2.400,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



160	148.001.968	ONDANSETRONA 4MG – COMPRIMIDO ORODISPERSÍVEL	CP	6000	0,2097	1.258,20
		Marca: BIOLAB SANUS - VONAU FLASH				
161	148.003.536	ONDANSETRONA CLORIDRATO 8MG - COMPRIMIDO	CP	3079	0,172	529,588
		Marca: BIOLAB SANUS - VONAU FLASH				
		Total do Proponente				4.188,37
Item	13826 Código	CHIESI FARMACEUTICA LTDA CNPJ: 61.363.032/0015-41 FERNÃO DIAS, S/N KM 947.4 MODULO B - DOS PIRES, EXTREMA - MG, CEP: 37640-000 Telefone: 1130952300 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	148.003.008	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 200MCG/DOSE - AEROSOL ORAL	FR	103	16,05	1.653,15
		Marca: CHIESE FARMACEUTICA LTDA - CLENIL HFA				
27	148.001.359	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 250MCG/DOSE - AEROSOL ORAL DIPROPIONATO AEROSOL ORAL	FR	40	13,60	544,00
		Marca: CHIESE FARMACEUTICA LTDA - CLENIL HFA				
29	148.002.396	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50MCG/DOSE – SUSPENSÃO NASAL DIPROPIONATO	FR	76	16,10	1.223,60
		Marca: CHIESE FARMACEUTICA LTDA - CLENIL HFA				
		Total do Proponente				3.420,75
Item	13828 Código	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 OESTE, S/N QUADRA01 - PARQUE IND.VICE- PRESIDENTE JOSE ALENCAR - ETAPA II, APARECIDA DE GOIANIA - GO, CEP: 74993-394 Telefone: 6240121103 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	148.002.115	ACICLOVIR SÓDICO 50MG/G (5%) - CREME - UNIDADE BISNAGA 10G	BI	350	1,19	416,50
		Marca: BRAINFARMA				
7	016.000.663	AGUA DESTILADA 10ML	UN	6000	0,1998	1.198,80
		Marca: EQUIPLEX - AGUA PARA INJEÇÃO EQUIPLEX				
21	148.002.595	ANLÓDIPINO BESILATO 5 MG	UN	100000	0,0139	1.390,00
		Marca: BRAINFARMA				
169	148.000.248	PREDNISONA 20MG – COMPRIMIDO	CP	40800	0,0975	3.978,00
		Marca: BRAINFARMA				
		Total do Proponente				6.983,30
Item	13829 Código	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS CNPJ: 17.700.763/0005-71 MOACYR GONCALVES COSTA, 50 GALPAO50 A - DISTRITO INDUSTRIAL JARDIM PIEMONT SUL, BETIM - MG, CEP: 32669-722 Telefone: 3125154745 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
71	148.002.122	DEXAMETASONA 4MG – COMPRIMIDO	CP	15000	0,1829	2.743,50
		Marca: TEUTO				
		Total do Proponente				2.743,50
Item	13830 Código	SCIENCE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 51.221.610/0001-56 ORQUÍDEA, S/N - JARDIM COLORADO, VILA VELHA - ES, CEP: 29104-593 Telefone: 2779586117 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
166	148.003.537	PIRIDOXINA 40MG (VIT. B6) - COMPRIMIDO	CP	100	0,795	79,50
		Marca: NUNESFARMA - NESH B6				
		Total do Proponente				79,50